ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 декабря 2023 г. № 493

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения

в пункт 1.1 постановления Правительства

Республики Дагестан от 12 апреля 2019 г. № 79

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 1.1 постановления Правительства Республики Дагестан

от 12 апреля 2019 г. № 79 «Об утверждении Положения о Комитете по

государственным закупкам Республики Дагестан и структуры его аппарата и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2019, 17 апреля, № 05002004087; 2022, 17 октября,

№ 0502009802) изменение, дополнив абзац второй словами «, в том числе

младшего обслуживаюп];его персонала - 1 единица».

ПШдаедатель Правительства

- Х'^спублики Дагестан
УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства
№1

А. Абдулмуслимов